VISTA la comunicazione del 22.04.2021, con la quale il Segretario Delegato per il Consiglio di Stato 

ha autorizzato l’avvio della suddetta procedura; 

VISTO il preventivo di spesa n. prot. 157 del 21 aprile 2021, con il quale la società Digital Group s.r.l. 

offre per la predetta fornitura e consegna, il prezzo complessivo di € 7.850,00 

(settemilaottocentocinquanta/00), I.V.A. esclusa; 

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di fornitura oggetto della presente 

determina; 

DATO ATTO che l’affidamento di detta fornitura può essere effettuato tramite trattativa diretta sul 

mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA);

[...]

mascherine di tessuto tech personalizzate per il Consiglio di Stato, ai sensi dell’all’art. 1, comma 

2, lett. a) della Legge n.120/2020, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della Digital Group 

S.r.l. (P. Iva 08337001005), con sede legale in Via degli Archinto, Roma (RM) per l’importo 

complessivo 7.850,00 (settemilaottocentocinquanta/00) € I.V.A. esclusa; 

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 

11 d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n.